Clystere est quoddā instrumentū medicoz oib;
 notum. & s; aliquos debet dici clystere p. l. a cle-
 po clepas: qd ē furor furaris & stercus. inde h; cly-
 stere hui; clysteris. vel clysteriū est istrumētū qd
 stercus infirmi in ventre induratus facit exire sic
 dictū clystere q̄si clype. i. furans ster. vel dicit
 clystere q̄si col; stercois: q; p ipsū colar ster; ex-
 trinfecus. vel dicit clystere a cleo des qd ē inclina-
 ri: q; ster; facit inclinari. ista habēt in catholicon
 in. l. di. Vel dicit cristere p. r. s; q̄sdā: & sponit
 a crisi & tergo tergis tergē. nā crisis h; tria signi-
 ficare. s. aux; iudaicū: & secretū. vñ cristere cōpoit
 a crisi qd est secretū: & tergo. inde cristere. i. secre-
 ta tersio

Rinoides i. simulagine ptes
Risopleiros i. piscis dicit salpa
Rinocraula: v; apokinū gre. lati. brassica rustica
Bal. vi. sim. p̄bar. vocāt etiā aliq; licomozuz
 q; citissime canes occidit: sic licomozuz
 lupos. ē etiā delicteriū hoib; sat; fetida herba: q;
 ppt; & calida oīno ē nō debili: nō tñ p̄positiōabi-
 lit sicca. p̄pterea q; & cataplasmata sufficiēt diu
 retice virtutis est

Crystallus quid est. l. l. lapis crystallus
Crignū est panis vel cib; q fit ex trib; ptib; fari-
 ne ordeī grossis & vna pte subtili: p qua. l. l. babaet
Crifago i. camebreos
Crifpula dicit herba cancri i vnguēto martiatō
 pōit in atidotario galieni minoz: ē herba alba/ni-
 muta habēs folia crispa. s; ei; ē ca. & sic. medetur
 dolores & egritudines frigidās
Crystallion i. psilium
Crifomō. i. ligua byrcina: & ē cētānerua v; plura
Coareos i. folium

Loamos idem quod supra
 Loameos idem quod supra
 Loagulatum i.rob
 Loe est nomen ponderis libe nouem ex concoz
 dia Diascozidis capitulo de terbertina, cum Se
 rapione cap. de resina
 Loercens virtus. i. stiptica: z ipsamet repercutiua
 potest dici
 Loen. i. herba que vocatur pestozin
 Loillium est animal marinū cuius virtus est pro
 pinqua virtuti animalis castorei
 Loabam sunt quedā grana similia cardamomo
 z est nux rarch. i. melegetta. eo q̄ grana eius simu
 lantur granis milice
 Lobzbagne idem quod supra
 Lobzbagae idem quod supra
 Lobozi est lapis liberans a venenis
 Lobbouri idem quod supra
 Lobbouzi idem quod supra
 Locamos i. ciclamen
 Cap. 179.

Cocham ara. gre. capnoz. latt.
Sera li. aggreg. cap. cocham. auc.
 Hal. Substantia eius est.

terrea: subtilis. z in eo cum hoc est residuum pau
 cum ex igne. z ois quidē fumus desiccatur: s; diuer
 sificatur species eius secundū diuersitatē corpoz
 a quibus resoluitur. nam a materia que est calidi
 or z acutior generat fumus qui est secundum na
 turam ipsius: z ex materia que declinat ad dulce
 dinem: que est parū mordificatiua generat fum
 similis ei. Et idē auc. Hal. Fumus olibani admi
 nistratur aliquando cū pluribus medicinis oculo
 rū habentiū apostemata calida. nam mundificat
 ea a carne. z administrat in cobol que sunt ad re
 staurandum pilos palpebrarū. z fumus mirrhe z
 terbertine sunt longinqua a nocumento. s; fumus
 stozacis est fortior istis. z fumus picis ad huc for
 tior. z fumus alkitrā fortior fumo picis. z medi
 ci administrant illos qui sunt ex fortioribus speci
 ebus in medicatione palpebrarū: quando eis est
 egritudo que dicitur sulach. z est egritudo cuius qua
 cadunt pili cuius duricie palpebrarū: z rubore z me
 dicatione corozosionis: z purit^o que sunt in lachry
 mali oculi. z medicatione oculoꝝ humoris in qui
 bus non est apostema. z administrant alie speci
 es que sunt magis mollificatiue in alijs egritudi
 nibus in quibus administrat fumus olibani. sed
 modū colligendi fumū inuenies in l. ronder.

Loctana i. citonia
 Locecozeon i. cicorea
 Cocea peregrina. i. maruza que cocleas habet. l.
 l. balzumi
 Cocea terrena z marina quid est. l. l. balzumi. vez
 est q̄ fm Diasco. cocea terrena est limacia. s; scie
 dum q̄ cocea interdum accipit p̄ toto animali
 aliquando p̄ sola testa secundū exigentiam
 Cocearium est pondus quatuor aureoz: z est. 3.
 sex. z cocearium est similiter spatula cū qua acci

pitur medicina de pixide
 Cocleas. i. antimoniu: z cocleas. i. virga virilis
 Cocirion i. incubus
 Licirio idem quod supra
 Cocilium quid est lege litteream ostracoꝝ
 Cocimidos i. lipparium
 Cocimella. i. coccineo colore dicta. z sunt apud
 Dias. que a modernis cozula vocantur: vnde ca
 pitulum de cocimella est capitulum de chryfomu
 lis sine cozuli. sed Diasco. facit aliud capitulum de
 punis: z dicit q̄ cocimella a quibusdā puna vo
 cantur: non tamen asserit hoc secundū veritatem
 sed voce aliquozum
 Cochium est quoddam animal marinū q̄ vul
 go dicitur vimulus marinus: pilosum: habens qua
 tuor pedes similes pedibus catuli: z parit catulos
 z exit interdum ad terram ad pasena
 Cocognidius est semen plante dicte a dias. came
 lea: z est mezereon vt supra vbi ponitur de came
 lea. vnde qui dicunt cocognidium semen esse sau
 reote non nouerunt veritatē: p̄ quo. l. l. camelea
 Cochia i. papauer
 Cochilium i. cocilium
 Cochima: antepersica: chryfomela: idē q̄ interp
 tatur mala aurea vulgari: puiciali dicitur amouia
 z nos dicimus comula
 Cochia i. pillule cochie
 Cochia. i. suffumigatio quedam sic nominata
 Cochiras est species canne: pro qua. l. l. basap
 Cochile herba est nomine salabra similis vermi
 culari: habens saporez acetosus: z fit ex ea alkali
 Cocodrillus. i. animal q̄ mouet mandibulam su
 periozem: cū cetera animalia moueant mandibu
 lam inferiozem: pro quo. l. l. cocodrillus
 Cocodasni i. bacca lauri
 Cocodasnis idem quod supra
 Cocodrilla i. serpentaria
 Cocognidium quid est. l. l. camelea
 Coccon i. coccus
 Coculus i. strignonum
 Cap. 180.

Coccus vel kermes grece: ara.
 karmas: vel nernas: vl
 bermen: latine vero grana tincto: vnde dicitur de
 de tingitur scarlatum. vnde dicitur de
 Christo q̄ fuit vestitus ueste coccinea: id est tincta
 cocco: scilicet granis de scarlato. vocatur autē ker
 mes: z est frutex fm Diasco. capitulo de cocco. sar
 mentosa habens in ipsis virgis bacculas rotundas
 sicut lenticula que colliguntur z conficiuntur. est
 autem bonus coccus galleticus: z armenus: z se
 cundus asiannus: z lycius: hispanus vero omnium
 nouissimus est. **Sera** libro aggregatio
 tus est ei stiptica. num auctori. Di
 asco. capitulo bermen vel karmen id est grana ti
 ctora: z est arbutū scilicet q̄ administratur etiā
 ad ignem accedendum: z est medium inter arbo
 rem z herbam cuius rami sunt multum subriles
 sup̄ q̄s sūt grana rotunda similia lenticul^{is} q̄ colligunt
 z reponunt z reseruant z conficiunt ad tingendū